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SCE Flatlaker 2024
Rang Start Segel Name Boots- 1.err.Zeit 2.err.Zeit GESAMT

Nr. Nr. Typ (h:m:s,0) (h:m:s,0) (h:min:s,0)

1 17 AUT 5 Bürger Martin, ,Lappi Jürgen,Pamminger Jürgen,SCA 5.5m 0:45:55,0 1:16:24,0 2:02:19,0

2 15 AUT 2 Schöfmann Markus,Köberl Manfred, , ,SCA h-26 1:08:17,1 1:19:07,1 2:27:24,1

3 9 AUT 285 Fasching Peter,Vorlaufer Franz, , ,SCE H-Boot 1:01:18,5 1:43:25,6 2:44:44,1

4 18 AUT 184 Mokre Manfred,Mokre Ulrike, , ,Sca Dyas 1:05:19,0 1:49:09,0 2:54:28,0

5 10 AUT 28 Schöfmann Georg,Alder Victor, , ,SCT h-26 1:05:40,5 1:50:35,1 2:56:15,6

6 1 AUT 228 Laimer Wolfgang,Laimer Veronika, , ,SCE H-Boot 1:12:33,3 1:48:27,5 3:01:00,7

7 6 AUT 168779 Weber Mario, , , ,SCT ILCA6 1:27:36,9 1:54:53,1 3:22:30,0

8 7 AUT 153465 Feichtinger Moritz;  SCT ILCA6 1:27:01,6 2:06:40,9 3:33:42,4

9 16 AUT 144 Wagner Oliver,Wagner Gerda, , ,SCE H-Boot 1:50:50,5 1:58:49,0 3:49:39,4

10 4 OE 2253 Lettner W. Oberndorfer, Kandolf G, Kandolf B.  SCE X-79 1:40:19,4 2:13:11,8 3:53:31,2

11 8 AUT 22 Pehn Thomas,Holleis Greta, , ,SCT 5.5m 0:57:43,6

12 19 AUT 32 Schöfmann Thomas, Spiessberger Chr., ,SCT h-26 1:06:32,2

13 12 AUT 264 Stieb Martin, , , ,SCE H-Boot 1:07:12,0

14 3 - Wagner Gernot+Sandra,Gmeinbauer Lukas,Lahnsteiner Gerhard, ,SCE Sunbeam22.1 1:11:07,6

15 2 AUT 233 Kreuzer Reinhard, Kreuzer Johanna , , ,SCE H-Boot 1:17:20,2

16 5 AUT 2020 Decker Andreas,Niemeczek Claudia, , ,WYC Shark 24 1:23:04,2

17 23 AUT 263 Holzinger Helmut, Holzinger Ulli; SCE H-Boot 1:30:56,1

18 11 AUT 130 Wiesauer Martin,Wiesauer Franz, , ,SCE H-Boot 1:32:45,6

19 20 AUT 207 Steinkogler Heinz,Steinkogler Heike, , ,SCE H-Boot 1:38:11,6

20 13 AUT 7 Trauner Reinhard, Trauner Helga, , ,SCE H-Boot 1:44:36,3

21 21 AUT 194710 Gröller Xaver ILCA6 2:06:59,8

22 14 AUT 1 Hackl Gerhard, , , ,SCE Delanta 780 2:19:14,3

23 22 AUT 181611 Höllwerth Tobias ILCA6 2:29:08,3



SCE/03.08.2024

SCE Flatlaker 2024 - alle Zeiten einzeln
Rang Start Segel Name-Club Boots- YARD- ges.Zeit err.Zeit

Nr. Nr. Typ STICK (h:m:s) (h:min:s,0)

1 17 AUT 5 Bürger Martin, ,Lappi Jürgen,Pamminger Jürgen,SCA 5.5m 600 0:45:55 0:45:55,0

2 8 AUT 22 Pehn Thomas,Holleis Greta, , ,SCT 5.5m 594 0:57:09 0:57:43,6

3 9 AUT 285 Fasching Peter,Vorlaufer Franz, , ,SCE H-Boot 642 1:05:36 1:01:18,5

4 18 AUT 184 Mokre Manfred,Mokre Ulrike, , ,Sca Dyas 600 1:05:19 1:05:19,0

5 10 AUT 28 Schöfmann Georg,Alder Victor, , ,SCT h-26 615 1:07:19 1:05:40,5

6 19 AUT 32 Schöfmann Thomas, Spiessberger Chr., ,SCT h-26 615 1:08:12 1:06:32,2

7 12 AUT 264 Stieb Martin, , , ,SCE H-Boot 618 1:09:13 1:07:12,0

8 15 AUT 2 Schöfmann Markus,Köberl Manfred, , ,SCA h-26 612 1:09:39 1:08:17,1

9 3 - Wagner Gernot+Sandra,Gmeinbauer Lukas,Lahnsteiner Gerhard, ,SCE Sunbeam22.1 657 1:17:53 1:11:07,6

10 1 AUT 228 Laimer Wolfgang,Laimer Veronika, , ,SCE H-Boot 642 1:17:38 1:12:33,3

11 17 AUT 5 Bürger Martin, ,Lappi Jürgen,Pamminger Jürgen,SCA 5.5m 600 1:16:24 1:16:24,0

12 2 AUT 233 Kreuzer Reinhard, Kreuzer Johanna , , ,SCE H-Boot 642 1:22:45 1:17:20,2

13 15 AUT 2 Schöfmann Markus,Köberl Manfred, , ,SCA h-26 612 1:20:42 1:19:07,1

14 5 AUT 2020 Decker Andreas,Niemeczek Claudia, , ,WYC Shark 24 684 1:34:42 1:23:04,2

15 7 AUT 153465 Feichtinger Moritz;  SCT ILCA6 696 1:40:57 1:27:01,6

16 6 AUT 168779 Weber Mario, , , ,SCT ILCA6 696 1:41:38 1:27:36,9

17 23 AUT 263 Holzinger Helmut, Holzinger Ulli; SCE H-Boot 642 1:37:18 1:30:56,1

18 11 AUT 130 Wiesauer Martin,Wiesauer Franz, , ,SCE H-Boot 645 1:39:43 1:32:45,6

19 20 AUT 207 Steinkogler Heinz,Steinkogler Heike, , ,SCE H-Boot 642 1:45:04 1:38:11,6

20 4 OE 2253 Lettner W. Oberndorfer, Kandolf G, Kandolf B.  SCE X-79 588 1:38:19 1:40:19,4

21 9 AUT 285 Fasching Peter,Vorlaufer Franz, , ,SCE H-Boot 642 1:50:40 1:43:25,6

22 13 AUT 7 Trauner Reinhard, Trauner Helga, , ,SCE H-Boot 645 1:52:27 1:44:36,3

23 17 AUT 5 Bürger Martin, ,Lappi Jürgen,Pamminger Jürgen,SCA 5.5m 600 1:45:21 1:45:21,0

24 1 AUT 228 Laimer Wolfgang,Laimer Veronika, , ,SCE H-Boot 642 1:56:03 1:48:27,5

25 18 AUT 184 Mokre Manfred,Mokre Ulrike, , ,Sca Dyas 600 1:49:09 1:49:09,0



SCE/03.08.2024

26 10 AUT 28 Schöfmann Georg,Alder Victor, , ,SCT h-26 615 1:53:21 1:50:35,1

27 16 AUT 144 Wagner Oliver,Wagner Gerda, , ,SCE H-Boot 642 1:58:36 1:50:50,5

28 6 AUT 168779 Weber Mario, , , ,SCT ILCA6 696 2:13:16 1:54:53,1

29 16 AUT 144 Wagner Oliver,Wagner Gerda, , ,SCE H-Boot 642 2:07:08 1:58:49,0

30 7 AUT 153465 Feichtinger Moritz;  SCT ILCA6 696 2:26:57 2:06:40,9

31 21 AUT 194710 Gröller Xaver ILCA6 696 2:27:19 2:06:59,8

32 4 OE 2253 Lettner W. Oberndorfer, Kandolf G, Kandolf B.  SCE X-79 588 2:10:32 2:13:11,8

33 14 AUT 1 Hackl Gerhard, , , ,SCE Delanta 780 696 2:41:31 2:19:14,3

34 22 AUT 181611 Höllwerth Tobias ILCA6 696 2:53:00 2:29:08,3



SCE/03.08.2024

SCE Flatlaker Jugend 2024
Nr. Nr. Typ (h:m:s,0) (h:m:s,0) (h:min:s,0)

1 3 AUT 882 Hogh Tobias Optimist 0:35:34,1 0:41:51,0 1:17:25,1

2 1 1 Lehner Dominik Optimist 0:39:38,6 0:45:56,1 1:25:34,7

3 2 73 Hogh Florian Optimist 0:40:46,2 0:53:54,7 1:34:40,9

4 4 AUT 29 Gröller Florentina Zoom8 0:46:30,7 0:55:28,6 1:41:59,3

5 6 AUT 52 Stummer Alexander Zoom8 0:52:21,4 1:10:54,3 2:03:15,7

6 5 AUT 17 Platzer Klara Zoom8 0:53:46,4 1:11:03,6 2:04:50,0

SCE Flatlaker Jugend 2024 - alle Zeiten einzeln

Rang Start Segel Name-Club Boots- YARD- ges.Zeit err.Zeit

Nr. Nr. Typ STICK (h:m:s) (h:min:s,0)

1 3 AUT 882 Hogh Tobias Optimist 1038 1:01:32 0:35:34,1

2 1 1 Lehner Dominik Optimist 1038 1:08:35 0:39:38,6

3 2 73 Hogh Florian Optimist 1038 1:10:32 0:40:46,2

4 3 AUT 882 Hogh Tobias Optimist 1038 1:12:24 0:41:51,0

5 1 1 Lehner Dominik Optimist 1038 1:19:28 0:45:56,1

6 4 AUT 29 Gröller Florentina Zoom8 840 1:05:07 0:46:30,7

7 6 AUT 52 Stummer Alexander Zoom8 840 1:13:18 0:52:21,4

8 5 AUT 17 Platzer Klara Zoom8 840 1:15:17 0:53:46,4

9 2 73 Hogh Florian Optimist 1038 1:33:16 0:53:54,7

10 4 AUT 29 Gröller Florentina Zoom8 840 1:17:40 0:55:28,6

11 6 AUT 52 Stummer Alexander Zoom8 840 1:39:16 1:10:54,3

12 5 AUT 17 Platzer Klara Zoom8 840 1:39:29 1:11:03,6


